
s 

V fenlf zákazníku, veškeré podn ty, st11nostl nebo pochvaly s.ouvl 
po llejte prosíme, na lafoODaHmayr,cz r ' 

DODATEK číslo 2 
ke smlouvě č. AD_034_0080_2021 O PROVOZU AUTOMATŮ A JEJICH ROZMISTĚNI 
ze dne 1.9.2021 

Uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezí smluvními stranami: 

Společnost: Dallmayr Vendíng & Office, k.s. 
Zapsaná: 
Statutární orgán: 
Se sídlem: 

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A., vložka 75814 
Dallmayr Management s.r.o., IČ: 24133892, jejímž jménem jedná pan René SION, jednatel 
Loretánské náměstí 109/3, Hradčany, 118 00 Praha 1 

Zasllací adresa: 
IČ / DIČ: 

A 

Společnost: 
Zapsaná: 
Jednající / zastoupená: 
Se sídlem: 
IČ / DIČ: 

I. Předmět dodatku

V Areálu 1183, 252 42 Jesenice 
26485524 / CZ26485524 
(dále jen ,Operátor') 

Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, pfispěvková organizace 
Pr 880 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
Ing. Ivo Žolnerčík, ředitel 
Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná, Doručovací čisto: 73412 
00844853/CZ00844853 
(dále jen ,2ákazník') 

Smluvní strany se domluvily na změně znění: 

Odst. li, bod 1 Smlouvy č. AD 034 0080 2021. Nové znění odstavce: 

2 O. 10. 2023 

Ust•pf1oha . . ..... 
7 

.......... . 

1.1 ... ��l..?.,,t. .. l..f.ť..#.�/ul:1/ r l'I'-/ 

Smlouva je uzavřena na dobu 36 měslců, a to ode dne instalace posledního automatu. Nebude-li některou ze smluvních stran smlouva 
vypovězena během posledních čtyř měsíců před ukončením její platnosti, a to doručením písemné výpovědi druhé smluvní straně mezi 
prvním kalendámim dnem prvního měsíce uvedené lhůty a nejpozději posledním kalendářním dnem předposledního měslce uvedené 
lhůty, bude vždy automaticky prodloužena o dalších 12 měsíců. 

Odst. 111. bod 3 Smlouvy č. AD 034 0080 2021. Nové znění odstavce: 

Nastanou-li poruchy provozu automatů, které vznikly během jejich fádného používáni nebo přirozeným opotrebenim, odstraní je 
operátor na vlastní náklady. Operátor nenese odpovědnost za škody, které vznikly v důsledku nesprávného užíváni nebo v důsledku 
mimofádných okolnosti. V piipadě poruchy automatů je zákazník povinen o tom operátora bez prodlení infor vat emailem na 
Servis@Da1lmayr.cz nebo telefonicky na číslo 222 262 155. 

Ostatní podmínky ujednané ve smlouvě zůstávají nedotčeny. 

O 5 -10- 2023 
V Praze dne ..... 

iná-Ráj, 

Strana 1 (celkem 1) Vzor 20201201 




